年　　  月　　  日
岸和田市長　様

郵便番号 〒

受理番号

代表者職氏名 実印

下記の通り変更が生じましたので届出します。
記

※印鑑を変更する場合

変更事項に「実印」「契約時使用印」を明記し、変更前・変更後の欄にそれぞれの印鑑を押印してください。 岸和田市記入欄

別途、実印の変更時には使用印鑑届・委任状・印鑑証明書・誓約書、契約時使用印の変更時には使用印鑑届・委任状の 返送　　　/

提出が必要です。 システム　　☐

担当者所属・氏名 電話番号

変更事項 変　　更　　前 変　　更　　後 変更年月日

入札参加資格審査申請書変更届（建設工事・コンサル）

所在地

商号又は名称